••**
41111`i

0%0 APA,

1. 	 O

)5945

unicef
toeçAo aots.aote,

GOVERNO PARTICIPATIVO
Estado Do Maranhao

Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000

www.saojoaodospatos.ma.gov.br

- Nu-leitura Mael~dt-Slo toãodcePatos-MA

Portaria n°043/2020, de 18 de março de 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I — Conceder licença remunerada aos servidores públicos municipais

GAUTAMA SILVA DOS SANTOS, ocupante do cargo de Professor Nível II, e Grace

Teresinha Mendes Rodrigues Camelô, ocupante do cargo de Professor Nível II para o

exercício de mandato classista, assumindo as funções de Presidente e Secretária Geral,

respectivamente, junto ao SINDICATO DOS PROFISSIONAIS EM EDUCAÇÃO, no período

de 01/03/2020 — 01/03/2024.

II — A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, aos 18 (dezoito) dias do mês de março de 2020.

GILVANA ttLÏTA DE SOUZA
Prefeita Municipal

CNN: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

	00000001